РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021		                            г. Константиновск			                  № 217

Об утверждении плана реализации муниципальной программы Константиновского городского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В соответствии с постановлением Администрации Константиновского городского поселения  от 14.06.2018 № 395 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Константиновского городского поселения, постановлением Администрации Константиновского городского поселения от 14.06.2018 № 396 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Константиновского городского поселения», Администрация Константиновского городского поселения, постановляет:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Константиновского городского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации Константиновского городского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района А. В. Агаркова.

Глава Администрации
Константиновского городского поселения	                                        А.А. Казаков

4

Приложение к постановлению
Администрации Константиновского
городского поселения
от 30.12.2021 № 217

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2022 год

	№ п/п
	Номер и наименование
<4>
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок
реализации

	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	Всего

	федеральный бюджет
	областной
бюджет
	бюджет Константиновского городского поселения
	Бюджет
Константиновского района
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
	Заместитель главы Администрации Константиновского городского поселения Агарков Александр Владимирович Начальник отдела муниципального хозяйства Шевченко Ольга Сергеевна
	X
	31.12.2022
	2442,5

	2442,5

	-

	Подпрограмма 1 «Пожарная безопасность»
	Заместитель главы Администрации Константиновского городского поселения Агарков Александр Владимирович Начальник отдела муниципального хозяйства Шевченко Ольга Сергеевна
	X
	31.12.2022
	964,7

	964,7

	-

	Расходы на приобретение ранцевых огнетушителей
	Заместитель главы Администрации Константиновского городского поселения Агарков Александр Владимирович Начальник отдела муниципального хозяйства Шевченко Ольга Сергеевна
	приобретение ранцевых огнетушителей
	31.12.2022
	40,0

	40,0

	Расходы на установку пожарных гидрантов
	Заместитель главы Администрации Константиновского городского поселения Агарков Александр Владимирович Начальник отдела муниципального хозяйства Шевченко Ольга Сергеевна
	установка пожарных гидрантов
	31.12.2022
	924,7

	924,7

	-

	Подпрограмма 2 «Защита от чрезвычайных ситуаций»
	Заместитель главы Администрации Константиновского городского поселения Агарков Александр Владимирович Начальник отдела муниципального хозяйства Шевченко Ольга Сергеевна
	X
	31.12.2022
	987,7

	987,7

	-

	Иные межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий по организации и осуществлению мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	Заместитель главы Администрации Константиновского городского поселения Агарков Александр Владимирович Начальник отдела муниципального хозяйства Шевченко Ольга Сергеевна
	передача полномочий
	31.12.2022
	42,8

	42,8

	Иные межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий по организации и осуществлению мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	Заместитель главы Администрации Константиновского городского поселения Агарков Александр Владимирович Начальник отдела муниципального хозяйства Шевченко Ольга Сергеевна
	передача полномочий
	31.12.2022
	68,8

	68,8

	Иные межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных формирований на территории Константиновского городского поселения
	Заместитель главы Администрации Константиновского городского поселения Агарков Александр Владимирович Начальник отдела муниципального хозяйства Шевченко Ольга Сергеевна
	передача полномочий
	31.12.2022
	876,1

	876,1

	Подпрограмма 3 Обеспечение безопасности на воде

	Заместитель главы Администрации Константиновского городского поселения Агарков Александр Владимирович Начальник отдела муниципального хозяйства Шевченко Ольга Сергеевна
	Х
	31.12.2022
	490,1

	490,1

	Расходы на приобретение основных средств и материальных запасов для обеспечения безопасности на вод
	Заместитель главы Администрации Константиновского городского поселения Агарков Александр Владимирович Начальник отдела муниципального хозяйства Шевченко Ольга Сергеевна
	приобретение основных средств
	31.12.2022
	56,0

	56,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных казенных учреждений Константиновского городского
	Заместитель главы Администрации Константиновского городского поселения Агарков Александр Владимирович Начальник отдела муниципального хозяйства Шевченко Ольга Сергеевна Константиновского городского поселения Агарков Александр Владимирович Начальник отдела муниципального хозяйства Шевченко Ольга Сергеевна
	содержание спасателей
	31.12.2022
	434,1

	434,1